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TAKDİM 

Merhaba,  
Sosyal bilimler alanında edebiyat, dil ve dil öğretimine odaklanan 

Edebiyat Bilimleri Dergisi’nin Aralık 2022 sayısıyla karşınızdayız. Bu sayıda 
yeni Türk edebiyatı, eski Türk edebiyatı ve Türkçenin yabancı dil olarak 
öğretimini konu eden beş makale bulunmaktadır. İlk makale yakın zamanda 
kaybettiğimiz, ömrünü inancına adayan, Mehmet Âkif gibi simge bir 
edebiyat karakteri olan mütefekkir ve şair Sezai Karakoç’un şiirlerini 
incelemekte ve “Sezai Karakoç’un Şiirlerindeki “Doğu” ve Bir Antitez 
Olarak “Öteki”nin İnşası” başlığını taşımaktadır. “Mehmed Lebîb 
Efendî’nin Mersiye Taştirinde Nazım Türüne Dair Dikkatler” adlı makale, 
Divan edebiyatında önemli türlerinden biri olan mersiyeye odaklanan bir 
neşir çalışmasıdır. Aralık 2022 sayısında Türkçenin yabancı dil olarak 
öğretimini; öğretici ve materyal açısından ele alan üç makale bulunmaktadır. 
“Uluslararası Öğrenicilerin Türkçe Öğreticilerine Yönelik Algıları” adlı 
araştırma üniversiteler bünyesinde yer alan dil öğretim merkezlerinde 
Türkçe öğrenenlerin “Türkçe öğreticisi nasıl olmalıdır?” temel sorusu 
etrafında öğretici algılarını ortaya çıkarmaktadır. Eylem odaklı yaklaşım 
esasında gerçekleştirilen dil öğretiminde kullanılan Türkçe ders 
kitaplarında öğrenicilerin günlük hayatlarını idame ettirmelerini sağlayacak 
21. yüzyıl becerilerine ne oranda yer verildiğini dikkatlere sunmayı 
amaçlayan “Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi İçin Kullanılan Kitapların 
21. Yüzyıl Becerilerini Yansıtma Düzeyi” başlıklı çalışma ders kitaplarının 
bu konudaki eksikliklerini gözler önüne sermektedir. Konuyla ilgili 
dergideki son çalışma “Yabancılara Türkçe Öğretiminde İlkokul A1 Seviyesi 
İçin Etkinlik Önerileri” adını taşımaktadır. Türkçenin Yabancı Dil Olarak 
Öğretimi Programı temelinde ilkokul öğrencileri için A1 düzeyinde okuma 
becerisini destekleyen metin üretimi ve etkinlik örneği sunan çalışma, 
Türkçenin yabancı dil olarak öğretiminde hedef kitlenin geniş bir yelpazeye 
sahip olması ve çocuklarla yetişkinlere öğretimin farklılık gösterdiğini 
vurgulaması bakımından önemlidir. 
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